АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                15.12.2017 № 151 – п

               с.Крючковка

О внесении  изменений в муниципальную
программу       «Устойчивое            развитие
муниципального образования Крючковский
сельсовет на 2016-2018 г.г.»

      В соответствии с постановлением администрации Крючковского сельсовета  № 118-п  от 25.09.2017 «Об утверждении порядка разработки,
реализации  и  оценки   эффективности муниципальных         программ        МО Крючковский сельсовет»:
    1. Внести изменения в муниципальную  программу «Устойчивое развитие муниципального образования Крючковский сельсовет  на 2016 - 2018 годы».
    2. Таблицу 2.2 изложить в новой редакции согласно приложению.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Ихневу Л.В..
    4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Крючковский сельсовет.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                              В.В.Иващенко

	Разослано:
	райфо, специалисту Ихневой Л.В., администрации района,
      прокурору,  в дело.

Приложение
к постановлению
администрации сельсовета
от 15.12.2017г.№ 151-п
Таблица 2.2

Перечень
мероприятий на проведение ремонта дорог и ремонт водопроводных сетей в 2016-2018гг.
                                                                                                                                                                              тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта
	Год исполнения
	Протяженность км
	Объем работ, м3
	заказчик
	Исполнитель
*
	Сметная стоимость

	1
	Капитальный ремонт ул.Степная с.Рождественка
	2016
	0,5

	Администрация Крючковского сельсовета

	566,5

	2
	Капитальный ремонт ул.Озерная с.Херсоновка
	2016
	0,6

	Администрация Крючковского сельсовета

	507,9

	3
	Капитальный ремонт ул.Аптечная  с.Крючковка
	2017
	0,7

	Администрация Крючковского сельсовета

	500,0

	4
	Содержание автомобильных дорог (освещение, очистка от снега)
	2016-2018

	Администрация Крючковского сельсовета

	3531,4

	5
	Капитальный ремонт водопроводной сети от ул.Набережная до распределительного колодца с.Буранчи

	2016
	0,47

	Администрация Крючковского сельсовета

	384,3

	6
	Капитальный ремонт водопроводной сети от ул.Школьная до водозаборной скважины с.Рождественка

	2016
	0,505

	Администрация Крючковского сельсовета

	454,8

Примечение* -реализация мероприятий программы осуществляется на основе муниципальных контрактов, заключаемых в установленном порядке с исполнителями программных мероприятий в соответствии с Федеральными Законами.